
Percurso | Horário

45BAlta Lisboa - Paço Lumiar

ICL/45B/11506/0
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Tempo aproximado em minutos

2

5
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10

Alta Lisboa (C. Saúde)

Estação Alta Lisboa

Estação Alta Lisboa

Av. Carlos Paredes

Castanheira Moura

Estr. Torre

Lumiar

Qta. Conchas

R. Rainha D. Luísa Gusmão

R. Manuel Marques

Hosp. Pulido Valente

Campo Grande (Metro)

Inst. Ricardo Jorge

R. Prof. Fernando Fonseca

R. Prof. Francisco Gentil (Metro)

Telheiras

R. Prof. João Barreira

R. Prof. Queirós Veloso

Alto Faia Sul

R. Prof. Prado Coelho

R. F. George / R. Alexandre Cabral

R. Armindo Rodrigues

R. Frederico George

R. F. George (R. Daniel Santa Rita)

R. Teófilo Carvalho Santos

Paço Lumiar

Entrada em vigor: 12-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Todos os Dias
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Percurso | Horário

45BPaço Lumiar - Alta Lisboa
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Tempo aproximado em minutos

5

4

7

10

7

Paço Lumiar

R. F. Lopes Graça / R. César Oliveira

R. Frederico George

R. F. George (R. Daniel Santa Rita)

R. Armindo Rodrigues

Alto Faia

R. Prof. Prado Coelho

Alto Faia Sul

R. Prof. João Barreira

Telheiras

R. Prof. Francisco Gentil (Metro)

R. Prof. Fernando Fonseca

Campo Grande Norte

Campo Grande (Metro)

Hosp. Pulido Valente

R. M. Marques / R. Agostinho Neto

R. Amilcar Cabral

Alto Lumiar (Parque Europa)

Qta. Conchas (Metro)

Av. Rainha D. Leonor

Qta. Conchas

Lumiar (Estr. Torre)

Estr. Torre

Castanheira Moura

Av. Carlos Paredes

Estação Alta Lisboa

Alta Lisboa (C. Saúde)

Entrada em vigor: 12-09-2024

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Todos os Dias
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1
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